UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

EDITAL N° 05/2024 - UEPA
SELEÇÃO AO CURSO DE DOUTORADO EM ENFERMAGEM

PPGENF / UEPA

AGENDA DE ENTREVISTA

A Comissão Executiva e de Avaliação torna público o agendamento das
entrevistas dos candidatos aptos a 2ª FASE, com as orientações de apresentação.

1) CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL NO SUBITEM 3.3.2 - A REALIZAÇÃO
DA  ENTREVISTA INDIVIDUAL COM A  APRESENTAÇÃO E  ARGUIÇÃO DO
PROJETO OCORRERÁ DE FORMA  PRESENCIAL; EXCETO NOS CASOS DE
CANDIDATOS  FORA  DO  ESTADO,  QUE  DEVERÃO  APRESENTAR
ENTREVISTA  REMOTA  MEDIANTE  SOLICITAÇÃO  E  COMPROVAÇÃO  DE
ENDEREÇO;

2) OS CANDIDATOS DEVERÃO SE APRESENTAR PONTUALMENTE NO DIA E
HORÁRIO ESPECIFICADO ABAIXO, CONFORME INCISO II DO SUBITEM 3.3.2;

3) CADA  CANDIDATO(A)  TERÁ  10 MINUTOS D E  A P R E S E N T A Ç Ã O    DO
PROJETO EM POWER POINT, SEGUIDO DE  30 MINUTOS PARA ARGUIÇÃO
PELA BANCA AVALIADORA.

Linha 1 - ENFERMAGEM EM SAÚDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA
DE DOENÇAS NA AMAZÔNIA

DATA: 18 DE MARÇO DE 2024 - LOCAL: SALA 10

Inscrição Nome do Candidato Horário

10202400308815 ALEXANDRE AGUIAR PEREIRA 14:00 - 14:45

10202400308822 ANA PAULA REZENDES DE OLIVEIRA
14:45 - 15:30

10202400308808 CAMILLA CRISTINA   LISBOA DO NASCIMENTO 15:30 - 16:15

10202400308809 ERLON GABRIEL REGO DE ANDRADE 16:15 - 17:00

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3284.9834
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

https://propesp.uepa.br/ppgenf/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

ESCOLA ENFERMAGEM MAGALHÃES BARATA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

LINHA 2 – EDUCAÇÃO E CUIDADO EM SAÚDE E ENFERMAGEM NA
AMAZÔNIA / BELÉM

DATA: 18 DE MARÇO DE 2024 - LOCAL: SALA 09

Inscrição Nome do Candidato Horário

10202400308813 LUCRECIA ALINE CABRAL FORMIGOSA 15:00 – 15:45

10202400308616 NEIVA JOSE DA LUZ DIAS JUNIOR 15:45 – 16:30

Belém/PA, 12 de março de 2024.

Prof.ª Dra. Laura Maria Vidal Nogueira
Presidente da Comissão Executiva e de Avaliação

CAMPUS IV - Av. José Bonifácio, 1289 (São Brás) / CEP: 66063-075 / Belém-Pará
Telefone: (091)3284.9834
Site: https://propesp.uepa.br/ppgenf/
E-mail: ppgenf.uepa@gmail.com ou ppgenf@uepa.br

https://propesp.uepa.br/ppgenf/

	EDITAL N° 05/2024 - UEPA
	SELEÇÃO AO CURSO DE DOUTORADO EM ENFERMAGEM
	PPGENF / UEPA